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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS







D E K L A R A T Ë




Unë ___________________________ mësimdhënës i ______________ i/e punësuar në shkollën fillore ___________________________                        konfirmojë që po ia ligjëroj lëndën nxënësit ______________ dhe e përgatita nxënësin _____________________________ për garat ndërkombëtare në ____________________. 
.
                                                     
                                                                                                      Deklaroi

								          ________________
                                                                                               (Emri dhe mbiemri)
________________
                                                                                                                            (nënshkrimi)
                                                                                                 ________________
                                                                                                            (data)
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